



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ**

**ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:**

Προμήθεια τροφίμων Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου Δήμου Αγίας

Προϋπολογισμός : 59.000,00€ με ΦΠΑ.

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Της επιχείρησης

.....

.....

με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 1:** Προμήθεια ειδών **αρτοποιείου** με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, στο σύνολο των υπό προμήθεια ειδών

**Προϋπολογισμός:** 4.950,00€ πλέον ΦΠΑ 643,50€ **ΣΥΝΟΛΟ: 5.593,50€**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1.1	Άρτος τύπου χωριάτικο	Τεμ.	2500	1,42		
1.2	Ψωμάκια για σάντουιτς	Τεμ.	4000	0,35		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>						
<b>ΦΠΑ 13%</b>						
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

### ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της επιχείρησης

.....  
.....  
με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 2:** Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης και πιστοποιημένης μέσης τιμής λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης του, όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Γενική Δ/ση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού

**Προϋπολογισμός:** 11.547,40 € πλέον ΦΠΑ 1.501,16€ **ΣΥΝΟΛΟ: 13.048,56€**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ % ΕΚΠΤΩΣΗΣ		ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΗΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ
					ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	
2.1	Κιμάς χοιρινός σπάλα Α/Ο	κιλά	500	5,23			
2.2	Κιμάς μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλά	200	9,36			
2.3	Κρέας χοιρινό σπάλα Α/Ο	κιλά	240	4,97			
2.4	Κοτόπουλο (μπούτια)	κιλά	330	3,88			
2.5	Λουκάνικο	κιλά	350	4,92			
2.6	Μπριζόλα χοιρινή	κιλά	316	4,94			
2.7	Σουβλάκι χοιρινό	κιλά	264	4,94			
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>							
<b>ΦΠΑ 13%</b>							
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Της επιχείρησης

.....  
.....  
με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 3:** Προμήθεια ειδών μαναβικής με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης και πιστοποιημένης μέσης τιμής λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης του, όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Γενική Δ/ση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού

**Προϋπολογισμός:** 4.835,35€ πλέον ΦΠΑ 628,60€ **ΣΥΝΟΛΟ: 5.463,95€**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ % ΕΚΠΤΩΣΗΣ		ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΗΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ
					ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	
3.1	Καρπούζι	κιλά	5000	0,54			
3.2	Κρεμμύδια	κιλά	200	0,61			
3.3	Σκόρδα	τεμάχια	75	0,30			
3.4	Πατάτες	κιλά	1400	0,58			
3.5	Ντομάτες	κιλά	600	1,06			
3.6	Αγγούρια	τεμάχια	800	0,39			
3.7	Καρότα	κιλά	40	1,01			
3.8	Πιπεριές Κόκκινες	κιλά	30	2,02			
3.9	Πιπεριές Πράσινες	κιλά	30	1,43			
3.10	Φρέσκο Κρεμμυδάκι	κιλά	5	2,26			
3.11	Μαϊντανός	ματσάκια	50	0,44			
3.12	Δυόσμος	ματσάκια	50	0,44			
3.13	Σέλινο	κιλά	5	1,73			
3.14	Άνηθος	ματσάκια	50	0,46			

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	
ΦΠΑ 13%	
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Της επιχείρησης

.....  
.....  
με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 4:** Προμήθεια **κατεψυγμένων ειδών** με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, στο σύνολο των υπό προμήθεια ειδών

**Προϋπολογισμός:** 8.216,90€ πλέον ΦΠΑ 1.068,20 € **ΣΥΝΟΛΟ:9.285,10 €**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
4.1	Ανάμικτα λαχανικά	κιλά	360	4,11		
4.2	Φασολάκια	κιλά	200	4,79		
4.3	Αρακάς	κιλά	200	3,70		
4.4	Ψάρι βακαλάος φιλέτο (1) κιλού	κιλά	470	6,19		
4.5	Τυρόπιτα	Τεμάχια	3000	0,71		
					ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	
					ΦΠΑ 13%	
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

### ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της επιχείρησης

.....

.....

με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 5:** Προμήθεια ελαιόλαδου, ηλιέλαιου, με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης και πιστοποιημένης μέσης τιμής λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης του, όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Γενική Δ/ση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού

**Προϋπολογισμός:** 1.501,80€ πλέον ΦΠΑ 195,23€ **ΣΥΝΟΛΟ: 1.697,03 €**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ (%) ΕΚΠΤΩΣΗΣ		ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΗΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ
					ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	
5.1	Ελαιόλαδο δοχείο των 5 λίτρων extra παρθένο	τεμάχιο	60	20,64			
5.2	Ηλιέλαιο δοχείο των 2 λίτρων	τεμάχιο	60	4,39			
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ							
ΦΠΑ 13%							
ΣΥΝΟΛΟ							

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ**

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Της επιχείρησης

.....  
.....  
με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 6:** Προμήθεια ειδών παντοπωλείου με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, στο σύνολο των υπό προμήθεια ειδών

**Προϋπολογισμός:** 16.948,37€ πλέον ΦΠΑ : 2.446,75€ **ΣΥΝΟΛΟ: 19.395,12€**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
6.1	Μακαρόνια Νο.6 (συσκευασία 500gr)	κιλά	150	1,22		
6.2	Μακαρόνια Νο.10 (συσκευασία 500gr)	κιλά	150	1,22		
6.3	Μακαρόνια για παστίτσιο (συσκευασία 500gr)	κιλά	100	1,57		
6.4	Βίδες (συσκευασία 500gr)	κιλά	100	1,43		
6.5	Πένες (συσκευασία 500gr)	κιλά	100	1,60		
6.6	Ρύζι Μπονέτ (συσκευασία 500gr ή ενός κιλού)	κιλά	180	2,49		
6.7	Κριθαράκι (συσκευασία 500gr)	κιλά	100	1,92		
6.8	Φασόλια γίγαντες(συσκευασία 500gr ή ενός κιλού)	κιλά	90	2,44		
6.9	Φακές (συσκευασία 500gr ή ενός κιλού)	κιλά	30	2,38		
6.10	Φασόλια(συσκευασία 500gr ή ενός κιλού)	κιλά	20	2,58		
6.11	Κομπόστα φρούτων κουτί των 3,5 κιλών	τεμάχια	250	4,87		
6.12	Τοματοπολτός απλός συμπυκνωμένος και τύπου πουμαρό 500gr	τεμάχια	200	0,80		
6.13	Τοματάκια κονκασέ (συσκευασία 2,5 κιλών)	τεμάχια	30	3,98		



6.14	Κρουασάν	Τεμάχια	3600	0,53		
6.15	Παστέλι (70γρ.)	Τεμάχια	200	0,95		
6.16	Ζελέ φρούτων κεράσι σκόνη	Κιλά	45	5,07		
6.17	Ζελέ φρούτων μπανάνα σκόνη	Κιλά	45	5,07		
6.18	Σοκοφρέτα	Τεμάχια	2400	0,37		
6.19	Χυμός μικρός 250ml <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	Τεμάχια	3000	0,54		
6.20	Παγωτίνια	Κιλά	70	10,50		
6.21	Χυμός συμπυκν. 5 lit. <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	Τεμάχια	60	10,57		
6.22	Τσάι του βουνού	Ματσάκια	60	1,46		
6.23	Καφές Ελληνικός (ενός κιλού)	τεμάχιο	30	7,81		
6.24	Στιγμιαίος Καφές (ΝΕΣ) Κουτί επαγγελματικό	τεμάχιο	4	21,19		
6.25	Σοκολάτα ρόφημα Κουτί επαγγελματικό	τεμάχιο	5	8,42		
6.26	Μαργαρίνη 500gr	τεμάχια	30	1,95		
6.27	Βούτυρο μερίδες 10 gr	μερίδες	12000	0,12		
6.28	Μέλι μερίδες	μερίδες	1200	0,22		
6.29	Μαρμελάδα μερίδες	μερίδες	5000	0,12		
6.30	Μερέντα μερίδες	μερίδες	5000	0,16		
6.31	Λουκάνικα Φραγκφούρτης	κιλά	100	6,19		
6.32	Ζαμπόν μαστούνι (3,5 κιλών)	κιλά	70	5,75		
6.33	Γκούντα μαστούνι (3,5 κιλών)	κιλά	70	7,08		
6.34	Μπέικον	κιλά	40	8,85		
6.35	Μανιτάρια (συσκευασία 3,5 κιλών)	τεμάχια	10	4,09		
6.36	Ελιές καλαμών	κιλά	15	5,31		
6.37	Αυγά	Τεμάχια	400	0,31		
6.38	Αλεύρι	Κιλά	50	1,06		
6.39	Κόρν Φλάουρ (συσκευασία 200γρ.)	τεμάχια	30	0,62		
6.40	Βανίλια	τεμάχια	20	0,34		
6.41	Φρυγανιά τριμμένη	Κιλά	30	2,96		
6.42	Κέτσαπ υγρό	Τεμάχια	30	3,19		
6.43	Μουστάρδα υγρό	Τεμάχια	30	3,36		
6.44	Μαγιονέζα	τεμάχια	10	3,40		
6.45	Ζάχαρη	Κιλά	60	0,71		
6.46	Αλάτι	Κιλά	30	1,06		
6.47	Πιπέρι	κιλά	2	15,93		

6.48	Ρίγανη	κιλά	5	11,50		
6.49	Δάφνη	κιλά	1	26,55		
6.50	Βασιλικός	κιλά	1	17,70		
6.51	Μοσχοκάρυδο	κιλά	1	32,74		
6.52	Μπαχάρι	κιλά	3	22,12		
6.53	Κανέλα	κιλά	2	12,65		
6.54	Μουστάρδα σκόνη κιλού	κιλά	3	3,10		
6.55	Πάπρικα	κιλά	3	20,35		
6.56	Κρασί λευκό <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	Κιλά	50	2,15		
6.57	Ζωμός κότας (συσκευασία 1 κιλού)	κιλά	10	9,74		
6.58	Ζωμός βοδινού(συσκευασία 1 κιλού)	κιλά	10	9,74		
6.59	Ζωμός λαχανικών(συσκευασία 1 κιλού)	κιλά	10	9,74		
6.60	Λεμονάδα (λίτρο) <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	λίτρο	30	0,81		
6.61	Πορτοκαλάδα (λίτρο) <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	λίτρο	30	0,81		
6.62	Κόκα – Κόλα (λίτρο) <b>(ΦΠΑ 23%)</b>	λίτρο	30	0,81		
6.63	Ξύδι (κιβώτιο των 24 τεμαχίων)	τεμάχια	240	0,44		
6.64	Χυμός λεμονιού (κιβώτιο των 24 τεμαχίων)	τεμάχια	240	0,44		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>	
					<b>ΦΠΑ13%</b>	
					<b>ΦΠΑ 23%</b>	
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Της επιχείρησης

.....  
.....

με έδρα ....., οδός....., αριθμ....., Τ.Κ. ...., Τηλ.  
....., Fax.....

**ΟΜΑΔΑ 7:** Προμήθεια γαλακτοκομικών ειδών με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, στο σύνολο των υπό προμήθεια ειδών

**Προϋπολογισμός:** 3.997,12€ πλέον ΦΠΑ: 519,62 € **ΣΥΝΟΛΟ: 4.516,74€**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
7.1	Γάλα φρέσκο (συσκευασία 10 λίτρων)	συσκευασία	78	9,74		
7.2	Τυρί φέτα από αιγοπρόβειο γάλα ΠΟΠ (δοχείο των 15 κιλών)	δοχείο	18	106,19		
7.3	Κεφαλοτύρι πρόβειο (τεμάχιο 5 κιλών)	τεμάχια	18	44,25		
7.4	Γιαούρτι στραγγιστό 10% λιπαρά (συσκευασία των 5 κιλών)	συσκευασία	20	16,37		
7.5	Κρέμα γάλακτος αγελαδινή πλήρες φρέσκια 48% λιπαρά (συσκευασία 10 κιλών)	συσκευασία	6	33,68		
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						
ΦΠΑ 13%						
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						

.....  
(Τόπος και ημερομηνία)  
**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

(Ονοματεπώνυμο υπογραφόντων και σφραγίδα επιχείρησης)